
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 09/07/2025 

Drejtuar:   

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    

 InfoSoft Office, J62426002Q; Autostrada Tirane – Durres, km 8, Kashar, Tirane, Shqiperi  

 

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-51446-06-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: PAJISJE ZYRE;  

Rafte metalike për arkivat 60 copë 

Karrige zyre 20 copë 

 

 

 



Afatet e lëvrimit:     

Artikulli Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e 

dorëzimit 

1 Rafte metalike për arkivat 60 copë Bashkia Korçë 20 dite kalendarike 

nga data e lidhjes 

tëkontratës 

2      Karrige zyre   20 copë   Bashkia Korçë  20 dite kalendarike 

nga data e lidhjes të 

kontratës 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18/06/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [23/06/2025] [32] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ZDRAVA 07                                                                                           L34131401F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  880,000 (teteqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh; 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MUCA                                                                                                      K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  968 000 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) leke pa tvsh;  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. SHAGA.                                                                                                    J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  : 975,200 [nenteqind e shtatedhjete e pese mije e dyqind] lekë pa tvsh;   

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Pro Invest General                                                                                     M51607040I  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1,017,600 [nje milion e shtatembedhjete mije e gjashteqind ] lekë pa tvsh;  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. InfoSoft Office                                                                                           J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1,047,000 [njëmilion e dyzet e shtatë mijë] lekë pa tvsh;  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Gjenerali Shpk                                                                                         M42216504H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1 050 000 [njëmilion e pesëdhjetë mijë] lekë pa tvsh;  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Bajro Bros                                                                                                  M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1 149 990 [njëmilion e njëqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë] lekë pa tvsh;  

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. GE-D                                                                                                          M11307042L 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1 210 000 [njëmilion e dyqind e dhjetë mijë] lekë pa tvsh;  

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. ERZENI/SH                                                                                                J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1,220,000.0 (njemilion e dyqind e njezet mije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. 2AK Group                                                                                                M42626404R 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1,224,000 (nje milion e dyqind e njëzet e katër mije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)   



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. Ilir Kaso                                                                                                      L62420034C 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1 276 000 (nje milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. AK GREEN KONSTRUKSION                                                                  M11321005I 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1 327 000 (një milion e treqind e njëzet e shtatë mijë) lekë pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë)   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. Albanian Furniture Office sh.p.k                                                                M32303056L  

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1 337 000 (një milion e treqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh   

(e shprehur në shifra dhe fjalë)   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

14. "RO -AL"                                                                                                   J61811001M  

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1 380 000 (nje milion e treqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh   

(e shprehur në shifra dhe fjalë)    



OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ZDRAVA 07                                                                                           L34131401F    

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it       

Arsyet e mëposhtme: Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta eshte me cmim anomalisht te ulet,ne 

keto kushte  oferta refuzohet bazuar ne neni 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024  dhe neni 82 pika 4 të VKM 285 date 

19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, ku percaktohet se:“Në 

procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si 

anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i 

kërkuar sqarim ofertuesit/sve.” 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MUCA                                                                                                    K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-it            

 Arsyet e mëposhtme: Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta eshte me cmim anomalisht te ulet,ne 

keto kushte  oferta refuzohet bazuar ne neni 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024  dhe neni 82 pika 4 të VKM 285 date 

19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, ku percaktohet se:“Në 

procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si 

anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i 

kërkuar sqarim ofertuesit/sve.” 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



  

3. SHAGA.                                                                                                  J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-it            

 Arsyet e mëposhtme: Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta eshte me cmim anomalisht te ulet,ne 

keto kushte oferta refuzohet bazuar ne neni 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024  dhe neni 82 pika 4 të VKM 285 date 

19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, ku percaktohet se:“Në 

procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si 

anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i 

kërkuar sqarim ofertuesit/sve.”  

 

3. Pro Invest General                                                                                 M51607040I 

Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-it            

 Arsyet e mëposhtme: Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit 

sipas Shtojces 9, dhe nuk ka dorëzuar sigurimin e ofertës sipas shtojces 4. Pershkrimi i Ofertes (Shtojca 1 

dhe 2) nuk jane te nenshkruara nga perfaqsuesi ligjor i operatorit ekonomik. Operatori ekonomik nuk ka 

dorezuar vertetim per xhiron vjetore. Operatori ekonomik nuk ka dorezuar deshmi per furnizimet e 

meparshme dhe si rrjedhoje Komisioni i Vleresimit te Ofertave e ka skualifikuar.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  [InfoSoft Office, Autostrada Tirane – Durres, 

km 8, Kashar, Tirane, Shqiperi], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,047,000 [njëmilion e dyzet e 

shtatë mijë] lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


